ヤマダニュース

発行２０１７年３月１０日

株式会社 ヤマダコーポレーション

営業本部

販売店 各位

Ｎｏ．１７－００５

多量オイルガン 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

長年に渡りご愛顧頂いておりました多量オイルガンＭ／Ｇを販売終了とさせて頂きます。

今後とも、宜しくお願い致します。

敬具

                    記

【該当製品】

  850138 ＨＤＶ－Ｍ 多量オイルガンＭ

  850139 ＨＤＶ－Ｇ 多量オイルガンＧ

         ※ご不明点につきましては弊社営業窓口までお問い合わせ下さい。

以上

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-060-01